РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2018  № 1523
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 25декабря 2017 года  № 1375 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

В соответствии с главой 3 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Мценска от 24 августа 2010 года №682 «О муниципальных услугах, предоставляемых администрацией города Мценска, муниципальными учреждениями и организациями», на основании постановления администрации  города Мценска от 13 ноября 2018 года №1311 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 17 июля 2013 года №821 «Об утверждении административного регламента», постановления администрации города Мценска от 13 ноября 2018 года №3110 «О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 27 марта 2013 года №310 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации города Мценска  от 25 декабря 2017 года № 1375 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Изменить наименование муниципальной услуги комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска с: «Согласование фасадов зданий и сооружений, нестационарных объектов мелкорозничной торговли, малых архитектурных форм» на: «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта».

1.2. Изменить наименование муниципальной услуги комитета по архитектуре и градостроительству администрации города Мценска с: «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства, а также на ввод объектов малоэтажного жилищного строительства в эксплуатацию» на: «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов малоэтажного жилищного строительства, а также на ввод объектов малоэтажного жилищного строительства в эксплуатацию».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Глава города Мценска                                                                            А. Н. Беляев